Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansu ministro

2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansy ministro

2019 m. gruodzio 30 d. isakymo Nr.1K-405 redakcija)

PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBES VIESOJI BIBLIOTEKA

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRZELIO MEN. 30 D.

2 ketvirtis
ATASKAITA

2021-07-08 Nr.F18-6 2/
Kultiiros programa

Kodas
Ministerijos / Savivaldybés
Departamento
Bibliotekos Istaigos 190276234
4.2.1.3.1. - BiudzZetinés istaigos i§laikymas Programos 08
Finansavimo 3altinio B
Valstybés funkcijos 08 02 01 01
Savivaldybés biudzetas (eurais, ct)
| Asignavimy planas, jskaitant Gauti
i s ; patikslinimus asignavimai
lsml.dq ekfnommés . o Eil. kartu su Panaudoti
klasifikacijos I§laidy pavadinimas . L. . .
Nr. ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
kodas metams . .. A
laikotarpiui  praéjusiy mety
| ! 1é3u likudiu
: 2 | 3 4 5 7 6 7
2 ISLAIDOS 1 407133,00 209833,00 200200,00 19999036
21 Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas 2 381000,00 196600,00 187630,00 187501,80
2 1.1 1 11 :Darbo uzmokestis pinigais ~ 6 375700,00 193700,00 184810,00 18473225
2 l‘ 2 I 1 1 Socialinio draudimo imokos 12 5300,00 2900,00 2820,00 2769.55
22 Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos 13 25433,00 12533,00 11870,00 1179176
221115 Bysllq Irangos ir ry8iy paslaugu jsigijimo i6 2550.00 1250.00 1230,00 1223.89
‘i3laidos
2211115 !Vlaterialiojc') turto papl‘as_tojo remonto prekiy 5 1640,00 940.00 600.00 564.48
ir paslaugy jsigijimo i§laidos _
22 1 1 1 20 Komunaliniy paslaugy jsigijimo islaidos 28 12003,00 7683,00 7680,00 7677,07
2 iniy t ij iy i 1
#9 B A L2l oot seenaloglupeekip e paiangy. | o | e 2200,00 200000 197928
7 Isigijimo islaidos | _
2 2 1 1 1 30 Kity prekiu ir paslaugy isigijimo islaidos 31 4740,00 460,00 360,00 347,04
27 _Socialinés iSmokos (pasalpos) 102 700,00 700,00 700,00 696,80
273 1 1 1 Darbdaviysocialiné parama pinigais 119 700,00 700,00 700,00 696,80
3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO
ISIGLIIMO, FINANSINIO TURTO PADIDEJIMO IR 147 3600,00 3600,00
FINANSINIY [SIPAREIGOJIMU VYKDYMO ISLAIDOS
3 ’ ) - - . - . . .
Maffrnallpjolnr nematerialiojo turto 148 3600,00 3600,00
jsigijimo iSlaidos _
31135 1;1 F(it(_} ilgalaikio materialiojo turto jsigijimo - 3600.00 3600,00
islaidos , :
1S VISO 330 410733,00 213433,00 200200,00  199990,36
Direktoriaus pavaduotoja, pavaduojanti
direktoriy / i Aura Baneviciené

Vyriausioji buhalteré Elvyra Andrékiené



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansy ministro

2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-4635
(Lietuvos Respublikos finansu ministro

2019 m. gruodzio 30 d. jsakymo Nr.1K-405 redakcija)

PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBES VIESOJI BIBLIOTEKA

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRZELIO MEN. 30 D.

2 ketvirtis

ATASKAITA

2021-07-08 Nr.F18-65

Kultdros programa

Bibliotekos
3.2.1.8. - Sven¢iy, kultiiros ir meno renginiy organizavimas

Finansavimo 3altinio

Valstybés funkcijos

Savivaldybeés biudzetas

I3laidy ekonominés

klasifikacijos ISlaidy pavadinimas
kodas
I _ 2
2 ~ ISLAIDOS
2.2 PrekKiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos

2 2 1 1 1 30 Kityprekiy ir paslaugy jsigijimo i$laidos
1S VISO

Direktoriaus pavaduotoja, pavaduojanti
direktoriy

Vyriausioji buhalteré

B

Eil.
Nr.

08

Kodas

Ministerijos / Savivaldybés

Departamento

Istaigos 190276234

Programos 08

02

Asignavimuy planas, jskaitant
patikslinimus

metams

4 -
3200,00

3200,00
3200,00
3200,00

ataskaitiniam
laikotarpiui

3200,00
3200,00

01 01
(eurais. ct)
Gauti
asignavimai
kartu su Panaudoti
iskaitytu asignavimai

praéjusiy mety
163y likuéiu
6 7

Aura Baneviciené

Elvyra Andrékiene



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansy ministro

2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansy ministro

2019 m. gruodzio 30 d. jsakymo Nr.1K-403 redakcija)

PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBES VIESOJI BIBLIOTEKA

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRZELIO MEN. 30 D.

2 ketvirtis

ATASKAITA

2021-07-08 Nr. F18- 4

Kultiiros programa

Bibliotekos

1.4.3.3. - Etninés kulttros bei tradicijy i§saugojimas ir sklaida
Finansavimo 3altinio

Valstybes funkcijos

Savivaldybés biudzetas

I3laidy ekonominés

klasifikacijos ISlaidy pavadinimas
kodas
[ _ 2
2 ISLAIDOS
22 Prekiy ir paslaugy jsigijimo ilaidos

'Kitq prekiy ir paslaugu jsigijimo islaidos

IS VISO

2
[§e]
(98
[==]

Direktoriaus pavaduotoja, pavaduojanti
direktoriy

Vyriausioji buhalteré

B

Eil.

330

08

Kodas

Ministerijos / Savivaldybés

Departamento

Istaigos 190276234

Programos 08

02

Asignavimy planas, jskaitant
patikslinimus

metams

4

6400,00

6400,00

6400,00

6400,00

P

ataskaitiniam
laikotarpiui

J

6400,00

6400,00

6400,00

6400,00

~

01 0l
(eurais, ct)
Gauti
asignavimai
kartu su Panaudoti
iskaitytu asignavimai

praéjusiy mety
lésy likuciu
6 7

Aura Baneviciené

Elvyra Andrékiené



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansy ministro

2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansy ministro

2019 m. gruodzio 30 d. jsakymo Nr.1K-405 redakcija)

PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBES VIESOJI BIBLIOTEKA

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRZELIO MEN. 30 D.

2 ketvirtis
ATASKAITA

2021-07-08 Nr.F18-66

Kultiiros programa

Bibliotekos

4.2.1.3. - Skyriy kuruojamy biudzetiniy jstaigy darbo organizavimas

Finansavimo 3altinio

Valstybés funkcijos

Savivaldybés biudzetas

I8laidy ekonominés
klasifikacijos

kodas

|
2
3.1
211 111
212111
3
31
31151 1

I3laidy pavadinimas

ISLAIDOS
Darbo uZmokestis ir socialinis draudimas

Darbo uzmokestis pinigais

Socialinio draudimo jmokos

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO
ISIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDEJIMO IR
FINANSINIU ISIPAREIGOJIMU VYKDYMO ISLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto

jsigijimo iSlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto jsigijimo
islaidos

IS VISO

Direktoriaus pavaduotoja, pavaduojanti
direktoriy

Vyriausioji buhalterée

C

Eil.
Nr.

147

148

170

330

08

Asignavimy planas, jskaitant
patikslinimus

metams

4
7000,00

7000,00
6900,00
100,00

18700,00

18700,00

18700,00

25700,00

-

Kodas
Ministerijos / Savivaldybés
Departamento
Istaigos 190276234

Programos 08

02 0l 0l
(eurais, ct)
Gauti
asignavimai
kartu su Panaudoti
ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
laikotarpiui  praéjusiy mety
163y likudiu
5 6 7
3560,00_ 3560,00 3560,00
3560,00 3560,00 3560,00
3500,007 3500,00 3500,00
60,00_ 60,00 60,00
9300,00 9204,03 9204,03
9300,00 9204,03 9204,03
9300,00 9204,03 9204,03
12860,00 12764,03 12764,03

Aura Baneviciené

Elvyra Andrékiené



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansuy ministro

2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansy ministro

2019 m. gruodzio 30 d. jsakymo Nr.1K-405 redakcija)

PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBES VIESOJI BIBLIOTEKA

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRZELIO MEN. 30 D.

2 ketvirtis

ATASKAITA

2021-07-08 Nr. FI8-£%

Kultdiros programa

Bibliotekos

1.4.2.4. Salygy kultirinei (sociokultirinei) veiklai gerinimas ir materialinés bazés

turtinimas

Finansavimo $altinio

Valstybés funkcijos

Pajamos uz patalpy nuoma

ISlaidy ekonominés

klasifikacijos I3laidy pavadinimas
kodas
1 2
ISLAIDOS
2 2 Prekiy ir paslaugy jsigijimo i¥laidos

221 1 1 11 Komandiruotiy islaidos
22 1 1 1 16 Kvalifikacijos kélimo islaidos

22 1 1 1 30 Kiw prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos

IS VISO

Direktoriaus pavaduotoja, pavaduojanti
direktoriy

Vyriausioji buhalteré

N

Eil.

330

08

Kodas

Ministerijos / Savivaldybés

Departamento

Istaigos 190276234

Programos 08

02

Asignavimy planas, jskaitant
patikslinimus

metams

4

4500,00

4500,00
200,00

200,00

4100,00

4500,00

ataskaitiniam
laikotarpiui

J

1800,00

100,00

100,00

1600,00

1800,00

1800,00

01 0l
(eurais. ct)
Gauti
asignavimai
kartu su Panaudoti
iskaitytu asignavimai

praéjusiy mety
1é3y likudiu

6 ! 7
151,20 1,00
151,20 1,00
151,20 1.00
151,20 1,00

Aura Baneviciené

Elvyra Andrékiené



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-463
(Lietuvos Respublikos finansy ministro
2019 m. gruodzio 30 d. jsakymo Nr.1K-405 redakcija)

PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBES VIESOJI BIBLIOTEKA

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRZELIO MEN. 30 D.

2 ketvirtis

ATASKAITA

2021-07-08 Nr. F18-£&§

Kultliros programa

Bibliotekos

1.4.2.4. Salygu kultirinei (sociokultdrinei) veiklai gerinimas ir materialinés bazés

Ministerijos / Savivaldybés

Departamento

Kodas

[staigos 190276234

01

Gauti
asignavimai
kartu su
iskaitytu
praéjusiy mety
lésy likudiu
6

1415,25

1415,25
1415,25

turtinimas Programos 08
Finansavimo 3altinio. S
Valstybés funkcijos 08 02
Pajamos uz teikiamas paslaugas
Asignavimy planas, jskaitant
I$laidy ekonominés - patiialiniuiis
Klasifikacijos I5laidy pavadinimas s L
Nr. ataskaitiniam
kodas metams . -
laikotarpiui
! 2 3 4 _ 5
ISLAIDOS 1 | 5700,00 2300,00
22 Prekiy ir paslaugy jsigijimo ilaidos 13 5700.00 2300.00
22 1 1 1 30 Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo ilaidos 30 5700,00 2300,00
IS VISO 330 5700,00 2300,00

Direktoriaus pavaduotoja, pavaduojanti
direktoriy

Vyriausioji buhalteré

v

1415,25

Aura Baneviciené

01

(eurais, ct)

Panaudoti
asignavimai

7
1182,69

1182,69
1182,69
1182,69

Elvyra Andrékiené



PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBES VIESOJI BIBLIOTEKA
Savivaldybeés biudzetiné jstaiga, Vytauto g. 61, LT-00134 Palanga,
tel. (8 460) 49445, el.p. direktorius@palangamvb.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniy asmeny registre, kodas 190276234

) . 2021 M. BIRZELIO 30 D.
BIUDZETO ISLAIDY SAMATU VYKDYMO ATASKAITUY
AISKINAMASIS RASTAS

2021 m. liepos 8 d. Nr. F18-64

Palangos miesto savivaldybés vieSoji biblioteka yra biudZetiné istaiga, adresas Vytauto g. 61,
Palanga, jstaigos kodas 190276234. Bibliotekos savininko teises ir pareigas jgyvendina Palangos
miesto savivaldybés taryba.

Pagrindiné veikla - ,Biblioteky ir archyvy veikla® EVRK 91.01.00.

Palangos miesto savivaldybés vieSoji biblioteka vykdo Kultiros programos (kodas Nr, 08)
priemones:

»BiudZetinés jstaigos islaikymas“ (4.2.1.3.1.), ,Salygy kultiirinei (sociokultiirinei) veiklai
gerinimas ir materialinés bazés turtinimas” (1.4.2.4.), Sventiy, kultiros ir meno renginiy
organizavimas (3.2.1.8), Valstybiniy kalendoriniy $ventiy, minétiny daty renginiy organizavimas
{14875,

Siy priemoniy igyvendinimui 2021 mety I-a pusmetj suplanuota 239993,00 Eur ir ivykdyta
213938,08 Eur, tsk. savivaldybés biud¥eto léSos (B) 199990,36,47 Eur, valstybés biudzeto
dotacija (C) 12764,03 nuompinigiy (N) 1,00 Eur ir pajamy gauty uz suteiktas paslaugas (S)
1182,69 Eur.

Nuo 2021 mety pradZios suplanuota gauti 1éSy uz suteiktas paslaugas 2300,00 Eur, ivykdyta
1815,65 Eur ir lé3y, gauty uz patalpy nuoma planas 1800,00 Eur, jvykdyta 579,99 Eur.

Ataskaitinio laikotarpio biudZeto asignavimai panaudoti pagal tiksling paskirtj, programy
samaty straipsniuose numatytos léSos nevirSytos. Susidariusi ekonomija bus panaudota trecig
ketvirtj.

Moketiny sumy liku¢io mety pradZioje nebuvo, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje — 509,27
Eur, tiy. tickéjams mokeétinos sumos uZ prekes ir paslaugas. Pradelsty jsiskolinimy néra. Skolos
tiekéjams bus padengtos liepos ménesi.

Gautiny sumy likutis ataskaitinio laikotarpio pradzioje — 4914,39 Eur, pabaigoje — 67,78
Eur, kurj sudaro iSankstiniai apmokéjimai uz spaudos prenumeratg 58,00 Eur ir i§ nuomininky
gautinos lésos komunaliniy iSlaidy kompensavimui 9,78 Eur.

BiudZetiniy 1éSy saskaitoje mety pradZioje 1¢3y likudio nebuvo, ataskaitinio laikotarpio
pabaigoje likutis — 209,64 Eur, nepanaudoti asignavimai prekiy ir paslaugy jsigijimui.

Direktoriaus pavaduotoja,

pavaduojanti direktoriy Aura Baneviciené

Vyriausioji buhalteré Elvyra Andrékiené



